
IV Kadencja 

XLVII Posiedzenie Prezydium KRDL 
 

Uchwała nr 212/IV/2018 
Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 września 2018 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 205/236-P/IV/2018 Prezydium Krajowej 
Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 19 lipca 2018 roku w sprawie 

stwierdzenia Prawa Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego i wpisu 
na listę diagnostów laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 47 ust. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (Dz.U. z 2016, poz. 2245) oraz art. 104 § 1 i art. 107 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 

1257) Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się Uchwałę nr 205/236-P/IV/2018 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 19 lipca 2018 roku w sprawie stwierdzenia Prawa 
Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego i wpisu na listę diagnostów 

laboratoryjnych.  
 

§ 2 

Uzasadnienie 
Dnia 19 lipca 2018 roku Pani Anety Marii Zasadzińskiej na mocy uchwały nr 
205/236-P/IV/2018 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

została wpisana na listę diagnostów laboratoryjnych. Powyższa sytuacja jest 
niezgodna z brzmieniem treści art. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 

laboratoryjnej, który mówi o pojedynczym wpisie na listę diagnostów 
laboratoryjnych dla osoby, która uzyskała uprawnienia diagnosty laboratoryjnego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

(-) Alina Niewiadomska     (-) Elżbieta Puacz 
 
 

Pouczenie 
Od niniejszej uchwały stronie niezadowolonej z rozstrzygnięcia przysługuje prawo wniesienia skargi, 

za pośrednictwem Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie, ul. Jasna 2/4, w terminie 30 dni od daty jej otrzymania. Skargę 

wnosi się po uprzednim wezwaniu na piśmie Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych do 

usunięcia naruszenia prawa. 

 
 

Otrzymują: 

1. Aneta Maria Zasadzińska 

2. Ministerstwo Zdrowia 

3. a/a 


